様式１７　認証マーク貼付実績報告
令和　　年　　月　　日
茨城県 〇〇 農林事務所長　殿
住所　筑西市二木成615
氏名　県西　三郎
電話　0296-ΔΔ－ΔΔΔΔ
茨城県特別栽培農産物認証制度に係る認証マークの貼付実績について
　茨城県特別栽培農産物認証要綱第１８条第５項の規定に基づき，下記のとおり報告します。
記
１　認証年月日，認証番号及び品目
	認証年月日
	認　証　番　号
	品　目

	令和〇年　９月　５日
	○○県西第４４号
	米

	令和△年１０月１１日
	△△県西第７７号
	はくさい

２　認証マークの購入実績

	大
	中
	小
	備　　　　考

	購入数量（枚）

	3000
	2000
	令和〇年９月１０日

	300
	3000
	1500
	令和△年１月２５日

	合　　計（枚）
	300
	6000
	3500

３　認証マークの使用実績

	大
	中
	小
	備　　　　考

	購入前の残数量（枚)
	100
	1000
	400
	（ア）

	購入数量（枚）
	300
	6000
	3500
	（イ）

	使用数量（枚）
	178
	5678
	3773
	（ウ）

	廃棄数量（枚）
	12

	（エ）

	残存数量（枚）
	210
	1322
	127
	（ア＋イ）－（ウ＋エ）

４　確認責任者（精米確認者）の確認
	氏　　　名
	 　県西　太郎
	確認年月日

令和△年　７月２０日

※確認責任者（精米確認者）が，この認証マーク貼付実績の記載内容が適正であることを確認した後，
氏名を記入してください。
生産者及び栽培責任者または精米責任者が提出

生産者及び栽培責任者または精米責任者が居住する農林事務所の名称

(県北，県央，鹿行，県南，県西)